Hoc est transcriptum sumptum fideliter a quadam carta p[er]gamena tenendi et religiosorum fratrum domus Bonifacii prioris maioris domus
 Cartusie et eiusdem capituli generalis dicit domus eorum sigillo in cera viridi cum ema p[er]gamena appendicio coniuncta cuius quidem
 cartae tenore sequitur et est talis Nos frater Bonifacii prior maioris domus Cartusie Ceterisque diffinitores capituli generalis
 tenore presentium concordamus priori domus sancti Pauli n[ost]ri ordinis videlicet de consilio visitatorum possit vendere certos redditus
 dicit quos eadem domus habet in loco de vallsio Barchon[ens]is diocesis et in barchino dea veneresa qui non sine magno labore
 et expensis possunt recipi ita tamen quod pecunie quas inde habuit ad nullos alios usus possint expendi nisi dum
 taxat ad alios redditus acquirendos in cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum Dat
 Cartusie die sextadecima a[ug]ustini anno domini millesimo quadringentesimo octavo nono scilicet generali capitulo

Sig[illu]m Petri caponis ante Regia
 not[ar]e publicae Barchone testis

Sig[illu]m Bartholomei ab[ba]tis ante Regia
 not[ar]e publicae Barchone testis

Petrus caponis et Bartholomeus ab[ba]s hunc transcriptum a suo originali
 fideliter sup[er] et cum eodem videlicet comparaverunt et in aliquo sui parte suspecto
 et in aliis domibus Regis et ante officium quo fungimur in iudicio et decretum et eidem trans-
 lato tamquam suo originali in iudicio et extra fides plenaria ab omnibus impendat appositum per nos
 in mercatoribus clauery ante Regia not[ar]e publicae Barchone in iudicio et extra barchone
 hanc firmam fecit de voluntate discreti magistri fernandelli not[ar]i et scribe curie in barchone
 negociis occupat die prima octava die Januarii Anno domini millesimo quingentesimo
 mo presentibus testibus Johanne guardiola et Francisco fustres notariis curie barchone
 Et ideo ego petrus clauery not[ar]i p[ro]p[ri]o hoc scripsi et hoc meum hic apposui

Sig[illu]m Petri andree Regia ante not[ar]e publicae Barchone

hunc transcriptum sumptum fideliter a
 suo originali et in eodem verbo ad verbum legitime comparavi sibi fecit et postmodum autorizatum
 et decretatum per nos barchone ut supra patet clausit vicesima nona die Januarii anni a[ug]ustini
 in millima quadringentesimo duodecimo

Petrus ori